
Zeit

LAV TVE SG JFV LAV TVE SG JFV LAV TVE SG JFV LAV TVE SG JFV LAV TVE SG JFV LAV TVE SG JFV

15:00 Spieltag Senioren 13.00 - 17.00G-Jugend 10.00 - 11.00 Uhr

15:15

15:30 15.30 - 20.00

15:45 LAV F-Jugend 11.30 - 13.00 Uhr

16:00 Leichtathletik, Sport u. Spiel

16:15 für Mädchen u. Jungen

16:30 16.30 - 20.30 16.30 - 20.00

16:45 LAV LAV

17:00 Leichtathletik-Training 17.00 - 19.00 Leichtathletik-Training

17:15 für Mädchen u. Jungen TVE / JSG für Jugendliche u. Erwachsene

17:30 17.30 - 19.00 für Jugendliche u. Erwachsene Leichtathletik-Training

17:45 TVE Schüler u. Schülerinnen

18:00 17.00 - 20.00 Leichtathletik-Training Jugendliche u. Erwachsene

18:15 LAV Kinder u. Jugendliche

18:30 Leichtathletik-Training

18:45 für Jugendliche u. Erwachsene 19.00 - 21.00 19.00 - 21.30

19:00 SG Dietzhölztal SG Dietzhölztal

19:15 Senioren Senioren

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:45

LAV Dietzhölztal

TV Ewersbach -Leichtathletik-

JFV Eschenburg

SG Dietzhölztal

Belegungsplan Burbachstadion Ewersbach
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Dienstag Mittwoch Donnerstag Samstag


